
 K O N F ID E N C IA LU  

 

 
UAB „Novian Technologies“  
Gynėjų g. 14, LT- 01109 Vilnius  |  +370 5 219 0000  |  info.technologies@novian.lt  |  www.novian.lt  1 / 2 

UAB „Novian Technologies“ 
Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius, Registro Nr. 20092844, Įm. k. 301318539, PVM mokėtojo kodas 

LT100003654017 
 

Nacionalinė teismų administracija 

 

KOMPIUTERIŲ KOMPLEKTŲ PIRKIMAS  

PASIŪLYMO FORMA 
2024-05-06 

Vilnius 
 
 

Tiekėjo pavadinimas 
/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 
dalyvių pavadinimai/ 

UAB „Novian Technologies“ 

Tiekėjo adresas Gynėjų g. 14, LT-01109 Vilnius 

Įmonės kodas 301318539 

Už pasiūlymą atsakingo asmens  
vardas, pavardė 

Vytautas Rastenis 

Telefono numeris +370 5 219 0000 

El. pašto adresas info.technologies@novian.lt 

 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis apklausos sąlygomis, nustatytomis: 

• techninėje specifikacijoje; 

• kituose pirkimo dokumentuose. 
2. Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas nuostatas, teikiame savo pasiūlymą kompiuterių 

komplektams pirkti ir kuris atitinka visus pirkimo sąlygose nustatytus reikalavimus, kartu su užpildyta 
technine specifikacija (užpildo specialiai dalyviui paliktą užpildyti eilutę). 

Siūloma kaina: 

Eil. 
Nr. 

Prekių pavadinimas Kiekis 
vnt. 

Vieneto 
kaina, be 

PVM 

Vieneto 
kaina, su 

PVM 

Bendra 
kaina, be 

PVM 
 

Bendra 
kaina, su 

PVM 
 

1 Kompiuterių komplektai 12 833,31 1008,31 9999,72 12099,72 

 
*Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, būtinos sutarčiai tinkamai 
vykdyti. Pardavėjas  turi nurodyti kainą Eur su PVM, kai Pardavėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur be PVM, jei 
yra ne PVM mokėtojas arba atitinkamos prekės nėra apmokestinamos PVM (nurodomas juridinis pagrindas, 
kuriuo vadovaujantis pardavėjas  nėra PVM mokėtojas arba kokiu pagrindu nėra apmokestinama PVM).   
 

3. Ryšiams su perkančiąją organizacijai palaikyti skiriame IT produktų specialistą Vilių  
Grigą, +37065652412, v.grigas@novian.lt      

(nurodyti asmens vardą, pavardę, pareigas, kontaktinius telefonus).  
 
4. Vykdant sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus): 

Eil.Nr. Subtiekėjo (subteikėjo) pavadinimas  

1. - 

Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 

http://www.novian.lt/
mailto:v.grigas@novian.lt


 K O N F ID E N C IA LU  

 

 
UAB „Novian Technologies“  
Gynėjų g. 14, LT- 01109 Vilnius  |  +370 5 219 0000  |  info.technologies@novian.lt  |  www.novian.lt  2 / 2 

 
5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir ši konfidenciali informacija (pildyti tuomet, jei bus pateikta 

konfidenciali informacija pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnį): 
 

Eil. Nr.  Pateikto dokumento pavadinimas Pateikto dokumento puslapis (-iai).  

1. - - 

   

   

 
Pasiūlymas galioja iki  termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 
 
 
Pasirašydamas pasiūlymo formą patvirtinu visų su pasiūlymu teikiamų dokumentų kopijų tikrumą. 
 
 
 

Centralizuotų pardavimų ir operacijų 
skyriaus vadovas 

  
Vytautas Rastenis 

Pasiūlymą teikiančio asmens pareigos  Vardas pavardė 
 
 
 

http://www.novian.lt/


 KO N F I D E N CI A L U  

 

KOMPIUTERIŲ KOMPLEKTŲ 
TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

Eil. 
Nr. 

Parametras Reikalaujama rodiklio reikšmė 
Tiekėjo siūlomų prekių techninės 

charakteristikos 

Stacionarus kompiuteris, 12 vnt. 

1.  Procesorius Ne mažiau dešimt branduolių. Ne 
mažiau kaip 22100 taškų pagal 
„Passmark CPU Mark“ testavimo 
duomenis. 
Pasiūlyme būtina nurodyti 
procesoriaus gamintoją, tipą, dažnį, 
sparčiosios atminties dydį. 
Testo rezultatai turi būti viešai 
publikuojami puslapyje: 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_li
st.php   
Procesoriaus architektūra ne mažesnė 
nei 64 bitai. Procesoriaus sparta negali 
būti dirbtinai padidinta. 
Procesoriaus išleidimo į rinką data, ne 
anksčiau nei 2024 metų 1-asis ketvirtis. 

Procesorius turi 14 branduolių. 22729 
taškai pagal „Passmark CPU 
Mark“ testavimo duomenis. 
Procesorius - Intel Core i5 processor 
14500T (24M sparčiosios atminties dydis, 
dažnis iki 4.80 GHz) 
Testo rezultatai viešai publikuojami 
puslapyje: 
https://www.cpubenchmark.net/cpu.ph
p?cpu=Intel+Core+i5-
14500T&id=5889 
Procesoriaus architektūra 64 bitai. 
Procesoriaus sparta nėra dirbtinai 
padidinta. 
Procesoriaus išleidimo į rinką data, 2024 
metų 1-asis ketvirtis. 

2.  Vidinis atminties 
diskas 

Ne mažiau kaip 500 GB atminties SSD 
(PCIe NVMe tipo) diskas; 

512 GB atminties SSD (PCIe NVMe tipo) 
diskas; 

3.  Operatyvinė 
atmintis 

Operatyvinės atminties talpa ne 
mažiau 8 GB, DDR4, ne mažiau 3200 
MHz.  
Turi būti ne mažiau kaip 1 laisva jungtis. 
Galimybė išplėsti maksimalią 
operatyvinės atminties talpa ne mažiau 
nei iki 32 GB. 

Operatyvinės atminties talpa 8 GB, DDR4, 
3200 MHz.  
1 laisva jungtis. 
Galimybė išplėsti maksimalią operatyvinės 
atminties talpa iki 32 GB. 

 

4.  Prievadai 1) ne mažiau 4 vnt. USB jungčių; 
2) ne mažiau 2 vnt. HDMI bei/arba 
DisplayPort jungtis; 
3) RJ45 jungtis. 

1) 4 vnt. USB jungčių; 
2) 1 vnt. HDMI ir 1 vnt. DisplayPort 
jungtis; 
3) 1 vnt. RJ45 jungtis. 

5.  Maitinimo 
šaltinis 

Maitinimo šaltinio efektyvumas prie 
50% apkrovos ne mažiau nei 88% 

Maitinimo šaltinio efektyvumas prie 50% 
apkrovos 88% 

6.  Operacinė 
sistema 

Kompiuteris turi būti suderintas su 
Microsoft Windows (naujausia 
Windows versija pristatymo metu) 
operacine sistema. 
Komplektuojamas su operacine 
sistema Microsoft Windows 
Professional arba lygiavertė (OEM, 
naujausia versija) licencija. Programinė 
įranga įdiegta kompiuteryje. 

Kompiuteris suderintas su Microsoft 
Windows (naujausia Windows versija 
pristatymo metu) operacine sistema. 
Komplektuojamas su operacine sistema 
Microsoft Windows Professional (OEM, 
naujausia versija) licencija. Programinė 
įranga įdiegta kompiuteryje. 

 

7.  Papildoma 
programinė 
įranga 

Komplektuojamas su Microsoft Word 
LTSC 2021 arba lygiaverte (Medialess, 
naujausia versija pristatymo metu) 
licencija. Programinė įranga turi būti 
įdiegta kompiuteryje. 

Komplektuojamas su Microsoft Word LTSC 
2021 (Medialess, naujausia versija 
pristatymo metu) licencija. Programinė 
įranga turi būti įdiegta kompiuteryje. 

http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-14500T&id=5889
https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-14500T&id=5889
https://www.cpubenchmark.net/cpu.php?cpu=Intel+Core+i5-14500T&id=5889


8.  Apsaugos 
galimybės 

Turi būti integruota TPM 2.0 duomenų 
apsaugos mikroschema arba 
lygiavertė.  

Integruota TPM 2.0 duomenų apsaugos 
mikroschema. 

9.  Ekologiniai 
gamybos 
reikalavimai  
 

Kompiuteris turi būti sertifkuotas  IT 
ECO declaration,  arba lygiaverčia 
deklaracija. 
Pateikti tai įrodančia nuorodą, nuoroda 
turi būti viešai prieinama. 

Kompiuteris sertifkuotas  lygiaverčia 
deklaracija - ISO 14001:2015. 

https://www.delltechnologies.com/ass

et/en-lt/solutions/business-

solutions/legal-pricing/dell-inc-iso-

14001-2015-multi-site-certificate.pdf 

https://www.dell.com/en-

us/dt/corporate/social-

impact/advancing-

sustainability/climate-action/eco-

labels.htm 

10.  Žalieji 
reikalavimai 

Kompiuteriai, nešiojamieji 
kompiuteriai ir planšetės: 
1. prekės, įtrauktos į Lietuvos 
Respublikos energetikos ministro 2015 
m. birželio 18 d. įsakymu Nr. 1-154 „Dėl 
Prekių, išskyrus kelių transporto 
priemones, kurioms viešųjų pirkimų 
metu taikomi energijos vartojimo 
efektyvumo reikalavimai, sąrašo 
patvirtinimo“ patvirtintą Prekių, 
išskyrus kelių transporto priemones, 
kurioms viešųjų pirkimų metu taikomi 
energijos vartojimo efektyvumo 
reikalavimai, sąrašą, turi atitikti 
aukščiausio energinio efektyvumo 
klasę (prieinamą Lietuvos rinkoje), 
nustatytą Europos Komisijos 
reglamentuose dėl gaminių energijos 
vartojimo efektyvumo ženklinimo 
reikalavimų. Jeigu minėti reikalavimai 
prekėms netaikomi, prekės turi atitikti 
Europos Komisijos reglamentuose dėl 
gaminių ekologinio projektavimo 
nustatytus efektyvaus energijos 
vartojimo kriterijus.  
 
2. įranga turi turėti bent vieną 
standartinį USB C™ tipo lizdą 
(prievadą), skirtą keistis duomenimis ir 
pasižymintį atgaliniu suderinamumu su 
USB 2.0 atsižvelgiant į IEC 62680-1-
3:2018 arba lygiavertį standartą; 
3. bateriją turinčių produktų 
bandymais nustatyta baterijos būklė 
po 300 ciklų turi būti ≥ 80 proc. 
Bandymai atliekami pagal LST EN 

1.Prekės, įtrauktos į Lietuvos Respublikos 
energetikos ministro 2015 m. birželio 18 d. 
įsakymu Nr. 1-154 „Dėl Prekių, išskyrus 
kelių transporto priemones, kurioms 
viešųjų pirkimų metu taikomi energijos 
vartojimo efektyvumo reikalavimai, 
sąrašo patvirtinimo“ patvirtintą Prekių, 
išskyrus kelių transporto priemones, 
kurioms viešųjų pirkimų metu taikomi 
energijos vartojimo efektyvumo 
reikalavimai, sąrašą, atitinka aukščiausio 
energinio efektyvumo klasę (prieinamą 
Lietuvos rinkoje), nustatytą Europos 
Komisijos reglamentuose dėl gaminių 
energijos vartojimo efektyvumo 
ženklinimo reikalavimų.  
 
2.Įranga turi vieną standartinį USB C™ tipo 
lizdą (prievadą), skirtą keistis duomenimis 
ir pasižymintį atgaliniu suderinamumu su 
USB 2.0 atsižvelgiant į IEC 62680-1-3:2018 
standartą; 
3. Šis reikalavimas taikomas tik 
nešiojamajai įrangai, šiuo atveju pirkime 
siūlomą įrangą yra stacionari. Šie 
reikalavimai nėra aktualūs. 

https://www.delltechnologies.com/asset/en-lt/solutions/business-solutions/legal-pricing/dell-inc-iso-14001-2015-multi-site-certificate.pdf
https://www.delltechnologies.com/asset/en-lt/solutions/business-solutions/legal-pricing/dell-inc-iso-14001-2015-multi-site-certificate.pdf
https://www.delltechnologies.com/asset/en-lt/solutions/business-solutions/legal-pricing/dell-inc-iso-14001-2015-multi-site-certificate.pdf
https://www.delltechnologies.com/asset/en-lt/solutions/business-solutions/legal-pricing/dell-inc-iso-14001-2015-multi-site-certificate.pdf
https://www.dell.com/en-us/dt/corporate/social-impact/advancing-sustainability/climate-action/eco-labels.htm
https://www.dell.com/en-us/dt/corporate/social-impact/advancing-sustainability/climate-action/eco-labels.htm
https://www.dell.com/en-us/dt/corporate/social-impact/advancing-sustainability/climate-action/eco-labels.htm
https://www.dell.com/en-us/dt/corporate/social-impact/advancing-sustainability/climate-action/eco-labels.htm
https://www.dell.com/en-us/dt/corporate/social-impact/advancing-sustainability/climate-action/eco-labels.htm


61960-3 „Akumuliatoriai ir jų baterijos 
su šarminiais arba kitokiais 
nerūgštiniais elektrolitais. Ličio 
akumuliatoriai ir baterijos, skirti 
nešiojamajai įrangai. 3 dalis. Prizminiai 
ir cilindriniai ličio akumuliatoriai ir jų 
baterijos“ arba lygiavertį standartą. 

 

11.  Garantija Kompiuteriui turi būti suteikiama 36 
mėn. gamintojo garantija. 

Kompiuteriui suteikiama 36 mėn. 
gamintojo garantija. 

Išorinė pelė ir klaviatūra, 12 kompl. 

12.  Išorinė pelė ir 
klaviatūra 

Nurodyti modelį. Derančios 
kompiuteriui laidinės klaviatūros (pilna 
lotyniškų raidžių ir atskirai skaičių, su 
graviruotais lietuviškos abėcėlės 
ženklais arba prie klavišų lipdomais 
lietuviškų raidžių lipdukais, paženklinta 
CE ženklu arba jam lygiaverčiu ženklu) 
ir pelės, paženklintos CE ženklu ar jam 
lygiaverčiu ženklu, komplektas, juodos 
arba tamsiai pilkos spalvos.  

Pelės modelis – Dell MS116. Klaviatūros 
modelis – Dell KB216. Derančios 
kompiuteriui laidinės klaviatūros (pilna 
lotyniškų raidžių ir atskirai skaičių, su  prie 
klavišų lipdomais lietuviškų raidžių 
lipdukais, paženklinta CE ženklu ir pelės, 
paženklintos CE ženklu komplektas, 
juodos  spalvos. 

 

Monitorius, 12 vnt. 

1.  Monitorius Nurodyti modelį. Modelis turi būti 
pateikiamas tik esantis gamyboje 
(vykdomo konkurso metu). 
Ekrano įstrižainė (nuo 23,6" iki 25") ; 
Ekrano tipas: IPS; 
Ekrano kraštinių santykis (ne mažiau 
nei 16:9); 
Matinis ekranas; 
Statinis kontrastas (ne mažiau nei 
1000:1); reakcijos laikas (ne daugiau 
nei 8 ms); ryškumas (ne mažiau nei 250 
cd/m2); matymo kampas (ne mažiau 
nei 178x178) ; 
Turi būti skaitmeninė vaizdo jungtis, 
komplekte turi būti bent 1 vnt. 
skaitmeninis kabelis, ne trumpesnis 
kaip 1,2 m. ir tinkantis pajungti 
monitorių prie siūlomo kompiuterio. 
Monitoriaus stovas turi būti leidžiantis 
keisti ekrano aukštį ir ekrano 
plokštumos posvyrio kampą; 
Monitorius turi būti paženklintas CE 
ženklu arba jam lygiaverčiu ženklu; 
Monitorius privalo būti TÜV Low Blue 
Light certified arba turėti lygiavertį 
sertifikatą, TCO Certified 9.0 arba 
naujesni arba turėti lygiavertį 
sertifikatą ir turi atitikti EPEAT Gold 
arba lygiavertį lygį. 
Monitoriaus korpusas turi turėti 
galimybę būti prirakintas Kensington 
tipo arba lygiaverčiu apsauginiu lynu. 

Monitoriaus modelis - Dell 24 Monitor – 
P2422H. Modelis  pateikiamas esantis 
gamyboje (vykdomo konkurso metu). 
Ekrano įstrižainė 23,8" ; 
Ekrano tipas: IPS; 
Ekrano kraštinių santykis (16:9); 
Matinis ekranas; 
Statinis kontrastas (1000:1); reakcijos 
laikas (8 ms); ryškumas (250 cd/m2); 
matymo kampas (178x178); 
Turi skaitmenine vaizdo jungtį, komplekte 
1 vnt. skaitmeninis kabelis, ilgio 1,8 m. ir 
tinkantis pajungti monitorių prie siūlomo 
kompiuterio. 
Monitoriaus stovas leidžia keisti ekrano 
aukštį ir ekrano plokštumos posvyrio 
kampą; 
Monitorius paženklintas CE ženklu; 
Monitorius turi TÜV Low Blue Light 
certified sertifikatą, TCO Certified Edge  
sertifikatą ir atitinka EPEAT Gold. 
Monitoriaus korpusas turi galimybę būti 
prirakintas Kensington tipo apsauginiu 
lynu. 
Garantija 36 mėn. 



Garantija ne mažiau kaip 36 mėn. 
 
 

 


		2024-05-08T07:31:03+0000




